АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2013                                                  № 5

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 14.02.2012г. № 120 «Об утверждении муниципальной адресной целевой программы «Переселение граждан                    из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования город Балаково на 2012 год»                                    (с изменениями от 19.04.2012г., № 369, от 02.07.2012г., № 633)
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2007г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Уставом муниципального образования город Балаково, в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, обеспечения благоустроенными жилыми помещениями в результате переселения жителей из аварийного жилищного фонда, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную адресную целевую программу «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования город Балаково                              на 2012 год», утвержденную постановлением администрации муниципального образования город Балаково от 14.02.2012г. № 120                      (с изменениями от 19.04.2012г., № 369, от 02.07.2012г., № 633), изложив приложение к постановлению в новой редакции.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                     на заместителя начальника управления архитектуры (Чутьев А.Л.).
И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково                                                                                  А.В.Балуков